
__D2576A125896__

__D2576A125904__

__D2576A125914__

__D2576A125897__

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:27/02/2023 a 27/02/2024 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 012/2023 - EMURC

CONTRATADO: EVERTOM OLIVEIRA FREIRE 06080945525 CNPJ: 15.066.721/0001-71. CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022.
Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 008/2023. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por
objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE
CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL . Valor
da Diária: R$ 662,00 (seiscentos e sessenta e dois reais) e Valor Total : R$ 262.152,00 (duzentos e sessenta e
dois mil, cento e cinquenta dois reais).
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:27/02/2023 a 27/02/2024 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 073/2023 SMS
Processo Administrativo nº: 02261/2023 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: CLINICA DE
SERVIÇOS MÉDICOS GLADYS AJALA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 45.821.201/0001-98, INÍCIO: 02/02/2023
TÉRMINO: 01/02/2024 ASSINATURA: 02/02/2023 VALOR TOTAL: R$ 220.800,00 (duzentos e vinte mil, oitocentos
reais) OBJETO: Prestação de serviço de saúde de forma complementar ao Sistema Único de Saúde, conforme
determina a Lei nº 8080/90, destinada a consultas mensais médicas em atenção especializada. ORIGEM: Ata de
Inexigibilidade de Licitação nº IN 021/2023 SMS RECURSO: FMS-REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2214 FR: 600
ELEMENTO: 33.90.39 SUB: 99067 FISCAL TITULAR: Camila Alves Assunção MATRÍCULA: 247326 FISCAL
SUPLENTE: ROBERTA PAIVA SANTOS SOUSA MATRÍCULA: 13090

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO Nº 005-35/2023- SEINFRA
Processo Administrativo nº  06780/2022, que entre si celebram a PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, inscrito no CNPJ/MF n° 14.239.578/0001-00, e a EMPRESA J & J PEÇAS E SERVIÇOS LTDA- ME,
empresa inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.345.100/0001-92. INÍCIO: 16/02/2023 TÉRMINO: 31/12/2023.
ASSINATURA: 16/03/2023, VALOR TOTAL: R$ 96.964,51 (noventa e seis mil, novecentos e sessenta e quatro
reais e cinquenta e um centavos). OBJETO: fornecimento de ferramentas e equipamentos, destinados ao serviço
de manutenção de máquinas pesadas, tratores, automóveis, caminhões e motocicletas que compõem a frota da
Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, executado pela Central de Equipamentos. Dotação Orçamentaria:
Atividade 2033, Elemento 33.90.30.00, Subelemento: 5206 e Fonte de Recurso 500.Jonas Souza Sala, Secretário
Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008-
36/2022

CONTRATADO: AGUIAR ANDRADE ENGENHARIA LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. RESOLVEM celebrar entre si o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 008-36/2022, DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA ADAPTAÇÃO DE INSTALAÇÕES DE REDES

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.393

sexta, 03 de março de 2023
Página 17 de 23


